[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГРИГОРЬЕВСКОГО сельского поселения

Каслинского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 1» августа 2016 г. № 121
д. Григорьевка

Об установлении мест для размещения

агитационных печатных материалов

на территории Григорьевского

сельского поселения
В соответствии со ст.ст. 49, 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях распространении информации, размещения агитационных материалов о предстоящих выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, назначенных на 18 сентября 2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов:
- д.Григорьевка, ул.Ленина д.6 (здание школы)

-д.Григорьевка, ул. Советская д.22 (здание администрации)

-с.Щербаковка, ул.Колхозная д.2 (здание почтового отделения)

-с.Клеопино, пер. Новгородцева д. 3 (здание магазина)

-д.Знаменка ул. Ленина д.45 (здание почтового отделения)

расположенные на территории каждого избирательного участка Григорьевского сельского поселения.
2. Разрешить:

1) вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, расположенных на территории каждого избирательного участка Григорьевского сельского поселения, только при наличии письменного согласия собственников, владельцев указанных объектов и на их условиях;
2) размещение агитационных материалов на территории каждого избирательного участка Григорьевского сельского поселения на объектах, находящихся в муниципальной собственности,  без взимания платы на равных условиях.
3. Запретить размещение агитационных печатных материалов в
неустановленных местах в нарушение Правил благоустройства Григорьевского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на сайте Григорьевского сельского поселения.
         5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Григорьевского сельского поселения                                 А.Г.Белоглазов